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City of Santa Ana 

The City of Santa Ana Tax Holiday Program 
begins:

a. January 1, 2023 through December 31, 2023 for
businesses assessed under the Fixed Flat Rate 
Tax Category.

b. April 1, 2023 through March 31, 2024 for
businesses assessed under the Gross Receipts 
Rate Tax Category.

c. July 1, 2023 through June 30, 2024 for
businesses assessed under the Variable Flat 
Rate Tax Category.
For any unlicensed businesses who pay all 
business license taxes for the current tax year 
within a ninety (90) day period in full, the back tax 
liability, including penalties and interest, shall be 
excused.
For any licensed businesses that are in arrears for 
business license taxes liabilities, the principal 
amount of the outstanding arrears must be paid in 
full in order to qualify for a penalty and interest 
Tax Holiday.

or learn more on the City's website at :
https://www.santa-ana.org/tax-holiday

Scan to learn more!

Tax Holiday General Facts:

The Tax Holiday Program is applicable to any 
person(s) who are required to obtain a Santa Ana 
business license and pay a business license tax 
under Santa Ana's Business License Tax Code.

For any licensed businesses that under-assessed 
their business license tax liabilities as a result of 
improperly underreporting, the principal amount of 
the under-assessment must be paid in full in order 
to qualify for a penalty and interest Tax Holiday.

https://www.santa-ana.org/business-tax-equity-and-flexible-tax-holiday-ballot-measure/



